



مجاہد همیشه درستگر

اعوذ بالله... وان یفقدن لھم الخابون
وہمان سبھ ما آتھم پیروز مندان

از مناطق شمال و مرکزہ سرحدات جنوب و جنوب شرق میباشند۔

ازینکہ نقشہ هجوم بہ پکتیا قبلا کشف گردیدہ بود، برادر مجاہد حکمت یار بنا یکعده از اہل ران ہنر کا بخوشی چون انجینیر عبید اللہ، مینشی عبید اللہ، استاد گریاب، دوکتور محمد اسور، انجینیر عبدالسلام و ۵۰۰۰ بہ غنڈہ الفتح رفتند۔ و تدارکاتی جهت غنڈہ نمودن نقشہ پلید و شوم دشمن فراہم نمودیدہ و بعد از اعلان مشترک تنظیم

ہا جهت سہمگیوری درین عملیات عدہ زیادتی از مجاہدین و ہلہ جوبین مقیم پشاور (تنہا از یک کیمپ حضرت عمر رض دوزہ را مجاہد کمربستہ) دا وظلبانہ عازم سنگرہا شدند۔

کموبیزم تجا وزگر یکر و زقبل از عید اضحی بہ حملات ہوائی و زمینی خود آغاز نمود۔ درین تہاجم و حشیانہ سہ فرقہ از قوای مجرب روسی بشمول فرقہ ۱۲ گردیز، فرقہ ۱۴ غزنی، دو غنڈا ز فرقہ ریشخور، غنڈہ ۱۵ کتواز، فرقہ ۲۵ خوست غنڈشاہ جوی، غنڈکلات، دو غنڈا ز فرقہ ہشت قرغہ، غنڈمقر، غنڈہ ۱۵ کومندوی کندہا رویک غنڈا ز کمندوہا کی کوبائی با شرکت ملیشہ ہا ی پکتیا و پکتیکا و شامی افراد مزدور خلقی و پرجمی این مناطق سہم داشتند۔ طبق آمار مؤثق در حدود (۲۵ ہزار) افراد دشمن معہ تجهیزات مدرن جنگی با سرعت ہرچہ بیشتر تلاش میورزید تا خود را بہ سرحدات برساند۔ و در طول راہ همچون درندہ خویان تشنہ بہ خون فجاجیع و جنایاتیکہ این صفحہ از حمل آن ننگ دارد انجام داد۔

مجاہدین قہرمان با قوماندہ دلیرانہ برادر حکمت یار بر بردشمنان خالق و خلق با سردادن نعرہ ہا ی کوبندہ اللہ اکبر یورش بردند۔ نبرد شدید و خونینی در گرفت۔ عساکر اسلام بالشکریان طاغوت چنان دست و پینجہ نرم کردند کہ گوی جنگ تن بہ تن است۔ ہوا پیمہا ہا ی غولپیکر جنگی و تانکہا ی زرہی مخوف سنگرہا ی مجاہدین را نشانہ میرفتند۔ ولی حامی و نگہبان اصلی جیبہ و جیبہ داران گلولہ ہا ی آتشین دشمن را همچنان بی اثر ساختہ حتی ترس و تزلزل را بر صفوف جنود شیطان مستولی مینماید۔

از آنجا ٹیکہ خاصہ یک رہبر حقیقیست تا خود در خط مقدم جیبہ باشد، برادر حکمت یار کہ سمت فرماندہی عمومی رابعہدہ داشتند در صفا اول جنگ در

وقتی سندگان مطیع اللہ کمرہمت در رسیدن بہ آرمان والا ی خویش کہ ہمانا اعلای دین خدا (ج) است میسندند، در بیچ و خم این راہ مورد بزرگترین آزمون پروردگار قرار میگیرند۔ آنانند کہ با نیروی ایمان با صبر و استقامت برخورد شان با مشکلات و ممانعہ سالم و آگاہانہ بودہ موافق را یکی بی دیگری از مسیر راہ خوش برداشتہ و با توکل بخدا (ج) نہ چلبسو میروند، و بہ نصرت و وکالت او پنیابہ میبرند و تنہا بہ او اکتفا مینمایند۔

مدتیست کہ صفحات جنوب و جنوب شرق کشور در خون غنودہ ما مورد ضربات شدید و بیرحمانہ قوای کمونیزم متجاوز قرار دارد۔

در ولایت کنر سیاہیان اسلام جہت دفع تہاجم اخیر لشکریان چندین ہزاری کفر با پای بمردی و شجاعت مقاومست نمودند۔ شب و روز صفر گلولہ ہا با غرش دلخراش طیارات و ماشین و آلات جنگی دشمن سفاک فضای عرب و وحشت را بہ او جش رسانیدہ بود۔ ولی همان گونہ کہ خداوند نصیر و کارساز مجاہدان را ہنر را در مراحل حساس و سرنوشت ساز تنہا نگذاشتہ است، مجاہد ہمیشہ درستگر حکمت یار عزیز را با عدہ از پاسداران ایمان بہ کمک سنگرداران اسلام میفرستد۔ مجاہدین کہ از رسیدن برادر محبوب خود مطلع می شوند، بہ نیرومندی شان افزودہ شدہ با حرات و جسارت ہرچہ بیشتر بر دشمن دیونا موسی کشور تا ختہ از حالت دفاعی بہ تفرضی میگذرند۔

خداوندنا من پیروزی و غلبہ مومنان خصم زیون را با بجا گذاشتن تلفات و ضایعات جانی و مالی فراوان بہ شکست مفتضحانہ مواجہ مینماید۔

شریک کرج تو زولانہ اسارت را زیای قوم کشید و بدست دشمن داد

از آنجا ٹیکہ روسہا ی متجاوز پنجسال قبل طرح ریختند کہ سرحدات افغانستان پنجسال بعد باید مسدود گردد، با وجود افتخار شان در کنگر، باز بہ هجوم و سبوت و وحشیانہ تری بالای ولایت پکتیا متوصل شدند۔ زیرا ہدف فعلی متجاوزین روسی نخست: درہم کوبیدن مراکز مجاہدین و مسدود ساختن راہہا ی عبور و مرور آنہا بہ داخل کشور و تانیاہ: انتقال ساحہ جنگ

مقابل متجاوزین میوز میدند۔ درین اثنا مردمی بہ با زوی جب آن را ہمورد دلیر جہاد امانت نمود۔ مجاہد عزیز حکمت یار آنجانکہ شہوہ شجاعان عزوات صدر اسلام بودہ است، در حالیکہ افتخار بزدل شدن جزاقت ذر جہاد را کما ٹی کز دہ بود بہ یاران حسانہ سانش کہ در جهت برافراشتن علم توحید همچنان ققاوم و خستہ تا بدین سیر اند تقویت دل بخشیدہ بہ آنہا خاطر جمعیتی و تسلیم میداد۔

حکمت یار کہ در لحظات حساس بہ یاری ہمزما شش با توکل بخدا (ج) شتافتہ است۔ تا ختم جنگ در منطقہ کہ متقاض بہ پیروزی و غلبہ پاسداران غلام گردید سنگر بخوشی رنگین شدہ را ترک نکرد۔

ای خاک سیہ عزیزش مہیدار این خون چشم ماست کہ در تو چکیدہ است مجاہد حکمت یار با اصرار زیاد حما سہ سا زان سربکف عازم پشاور گردیدہ و پس از تداوی در یکی از شفاخانہ ہا ی مجاہدین در پشاور در بیماری بہ مسلمین جہان چنین خطاب نمودند:

از برادر شما بندہ عاجز خدا (ج) حکمت یار بہ ہمہ پیروان اسلام عزیزہ ۰۰۰

شماراہ جہاد بر علیہ ہمہ سیستم ہا ی طاغوتی فرامیخوانم۔ درہا ی فتح و پیروزی تنہا با شہادت در راہ خدا (ج) باز میشود۔ و مبارزہ بر ضد ہر نوع و شکل امپریالیزم جہانی وقتی بہ آستانہ موفقیت میرسد کہ جہاد عملی کہ رسول خدا (ص) بہ امتان خود آموخت تحقق پذیرد۔ حالت فعلی مسلمین کہ عزت و وقار شان در خطر است ناشی از ترک ہمین جہاد میباشد۔

ای مسلمانان بدانید کہ محاسبہ در حضور خداوند (ج) بسی دشوار است۔ و بدون شک این شہد است کہ آسانترین پرس و جو از او خواہد شد۔ من و ہمہ ہمسنگرانم برای شہادت این راہ را برگزیدہ ایم۔ و هیچ مسلماننی سراغ نخواہد شد کہ برای سہولت محاسبہ در روز جزا از اہدہ خون خود دریغ نماید۔

ای مومنان برای غلاخ و رستگاریتان باید راہ آزاد زیستن و آزاد مکرکن را انتخاب نمائید۔

برادر حکمت یار بہ جہاد در افغانستان اشارہ کردہ گفتند: بیگار ما در سرزمین اسلامی افغانستان یک مبارزہ سرد و گرم است۔ و پیروزی

بیائید در پیکار ما برای تکمیت اسلام با نیروی ماری و معنوی خویش سہیم شوید
بگذار حکمت یار

ای مسلمانان بدانید که محاسبه در حضور خداوند (ج) بسی دشوار است و بدون شک این شهید است که آسانترین پرس و جو او خواهد شد. من و همه همسگرانم برای شهادت این راه را برگزیده ایم. و هیچ مسلمانی سراغ نخواهد شد که برای سهولت محاسبه در روز جزا از اهدای خون خود دریغ نماید.

ای مومنان برای فلاح و رستگاریتان باید راه آزاد زیستن و آزاد مردن را انتخاب نمایید.

برادر حکمت یار به جهاد در افغانستان اشاره کرده گفتند:

پیکار ما در سرزمین اسلامی افغانستان یک مبارزه سرد و گرم است. و پیروزی ملت مجاهد ما و تاسیس دولت اسلامی در این کشور، سرنگونی حکومتاران مزدور را در مملکت های اسلامی هر چه سریعتر خواهد ساخت.

برادر حکمت یار که در درگیری اخیر با روبا نمتجا و زمقام غزوات که پس از شهادت بلندترین مرتبه معنوی است نایل شدند. حکمت یار به این مقام ارزشمند الهی اشاره نموده گفتند:

از پروردگارم نیل بمقام والای شهادت را نیز تمنا دارم.

برادر محبوب حکمت یار همه مسلمین را به سهم گیری در جهاد دعوت نموده اظهار داشتند:

کسانیکه در این جهاد شریک نمی شوند و بی تفاوت میمانند، در روز حساب جوابی نخواهند داشت. بیایید در پیکار ما برای حاکمیت اسلام با نیروی مادی و معنوی خویش سهم شوید. برای غلبه و موفقیت مجاهدین دعا نمائید.

برادر حکمت یار در اخیر پیام شان نموده دادند که: غلبه و حاکمیت اسلام را همه انسانها میثا هده خواهند نمود انشاء الله ...

قوای دزهم کوبیده شده متجاوزین روسی هنگام عقب نشینی و هزیمت نیز

مورد ضربات مهلک مجاهدین کفرستیز قرار گرفتند و چون نا کتر بر این دن انگلیس لانه نیم جان خود را تا کابل کشان کشان بردند.

طبق اطلاع واسطه دشمنان غارت تلفات خیلی سنگین برداشته و تخمیناً کشته شدگان این حملات جمعاً اضافه تراز (۲۲۰۰ نفر) اعم از روسان تاج و زکرو مزدوران نشان

میباشد. (۲۷ فرزند) هواپیما های جت و هیلیکوپتر سقوط داده شده، ۹۸ دستگاه تانک و زره پوش، ۱۱ عراده موشک سه تانکرتیل، ۵۹ عراده نفربر و ۲۱ عراده وسایل حمل و نقل تجهیزات حربی منهدم گردیده است. عده بسیار زیادی هم زخمی شدند که بعد از انتقال شان حتی بیمارستانهای کابل از پذیرفتن دیگر مریضان عاجز مانده است. علاوه برین - روزانه چندین هواپیما زخمیان روسی را به شفاخانه های تاشکند و دوشنبه انتقال میدادند.

از جانب ملت مجاهد و نهید پرور ما که از دل و جان با شهادت و شجاعت بیشتر هر نوع قربانی و ایثار را بمنظور اطاعت او امر الهی و نیل به نعمت آزادی و اعلا کلمه الله در زمین پذیرفته اند هدایای گرانبهای به درگاه خالق (ج) تقدیم نمودند. بیشتر از صد مجاهد عزیز جام شهادت نوشیدند و به قرب الهی پیوستند. روحشان شاد و یادشان گرامی باد ... مدهاتن دیگر ازین دلیر مردان اسلام تنهای وقف کرده شان را با زخم های جهاد مزین نمودند. بیماران نهایی شهر پشاور را افتتاح نمود این فرزندان اصیل و با غیرت میهن را کسب نموده است. (بدون تردید خداوند تمام کنندۀ نور خود است ولو کافر را ناحب آید)

یکروز بعد از توقف در پشاور برادر عزیز حکمت یار با دعوت رسمی عازم مالیزیا شدند. این سفر رسمی نسبت و خامت اوضاع در جبهات جنوب کشور با چند روز تاخیر صورت گرفت.

سفر برادر حکمت یار مورد پذیرایی و استقبال گرم و پر شور مردم مسلمان مالیزیا و مقامات دولتی آنکشور قرار گرفت که جریان آن از طریق رادیو، تیلیویزیون و تمامی رسانه های خبری، جراید و نشرات مالیزیا منعکس گردید.

مدراء عظم و وزیران خارجه و معارف و عده از اعضای پارلمان آنکشور با برادر حکمت یار ملاقات های نیز داشتند.

برادر حکمت یار در دودانشگاه بزرگ و همینطور در یک اجتماع عظیم چند صد هزار نفری مردم مسلمان مالیزیا که بمناسبت تشریف شان ترتیب داده شده بود، در مورد وضع و چگونگی جهاد ملت مسلمان ما سخنرانی های مفصلی نمودند که از طرف حضار با شور و شعف و نعره های کفر شکن الله اکبر بدرقه میشد.

مردم و محصلین مسلمان مالیزیا دوبار تظاهرات خیلی گسترده بر راه انداخته بایسوختن پرچم بخون مظلومان سرخ شده

کمونیسم و محکوم نمودن جنایت پیشگان کرملین و با ابراز نفرت و انزجار خود نسبت به عمل وحشیانه لشکر سرخ در کشور مسلمان افغانستان، پیوند برادری و همبستگی شان را با خلق مومن و مجاهد ما اعلام داشتند.

برادر حکمت یار در جریان این سفر (دفتر مجاهدین افغان) را در کوالالمپور نیز افتتاح نمودند. درین مراسم سفرای نه کشور مقیم در مالیزیا، وزرای - خارجه و معارف و عده از ما موران عالی رتبه آنکشور شرکت ورزیده بودند.

برادر عزیز حکمت یار بعد از ختم سفر پنج روزه شان در مالیزیا به پشاور - عودت نمودند. که متعاقب آن - سرور دوباره عازم جبهات خونین کشور ما گردیدند.

مناجات

الهی دانی که نه بخود باین روزم

و نه یکفایت خویش شمع هدایت میافرد -

وزم، از من چه آید و از کرد من

چه گشاید؟ طاعت من بتوفیق تو،

خدمت من بهدایت تو، توبه من

برعایت تو، شکر من بانعام تو

ذکر من بالهام تو، همه تویی من

که ام اگر فضل تو نباشد من

برچه ام؟

الهی هر چند که ما گنهاریم، تو

غفاری، هر چند که ما زشت کاریم،

تو ستاری. ملکا گنج فضل تو

داری، بی نظیر و بی یاری. سزد

که جفاهای ما در گذاری

(کشف الاسرار)

حزب اسلامی افغانستان
بخش اروپا

Hezb-i Islami Afghanistan
Theaterstr. 12 · P.O. Box 180235
D-5300 BONN 1 · Tel.: 0228/650223

همانا من مژگ و شهادت در راه خدا را بجز سعادت و زندگی با

ظلمان و ستمکاران را بجز لنگی و شکنجه ای در دناکوفی بینم . امام حسین (رض)

ای مومنان برای فلاح و رستگاریتان باید راه آزاد زیستن و آزاد مردن را انتخاب نمایید